

MACKS MIX TREATS PRODUCT INFO

Macks Mix 80% Fish Treats

Analytical Constituents

	<u>Unit</u>	<u>Value</u>
Crude Protein	%	25.5
Crude Oil & Fats	%	15.5
Crude Fibres	%	2
Crude Ash	%	10
Moisture	%	8.5
NFE	%	39
Metabolisable Energy	Kcal/100g	358
Omega 6	%	2.0
Omega 3	%	5.36

- ✓ Contains 80% Freshly Prepared Fish
- ✓ Highly digestible and palatable
- ✓ Made with Pride in Britain
- ✓ Formulated with Europe's leading nutritionists
- ✓ No added synthetic flavourings or colourants
- ✓ Crunchy kibbles for oral care
- ✓ Hypoallergenic – No added grains or cereals

Composition:

80% Freshly Prepared and Gently Steam Cooked Fish (43% Salmon, 23% Trout, 12% White Fish, 1% Salmon Stock), Potato, Sweet Potato

Nutritional additives:

Nil

Bag Sizes:

- ✓ 500G

Macks Mix 80% Poultry Treats

Analytical Constituents

	<u>Unit</u>	<u>Value</u>
Crude Protein	%	30
Crude Oil & Fats	%	18
Crude Fibres	%	2
Crude Ash	%	7
Moisture	%	8
NFE	%	35
Metabolisable Energy	Kcal/100g	380
Omega 6	%	2.8
Omega 3	%	0.4

- ✓ Contains 80% Freshly Prepared and gently steam cooked poultry
- ✓ Highly digestible and palatable
- ✓ Made with Pride in Britain
- ✓ Formulated with Europe's leading nutritionists
- ✓ No added synthetic flavourings or colourants
- ✓ Crunchy kibbles for oral care
- ✓ Hypoallergenic – No added wheat or wheat gluten

Composition:

80% Freshly Prepared Poultry (Chicken 33%, Duck 29%, Turkey 18%), Potato, Chicken Gravy

Nutritional additives:

Nil

Bag Sizes:

- ✓ 500G

Macks Mix Snack Bones

Analytical Constituents

	<u>Unit</u>	<u>Value</u>
Crude Protein	%	22
Crude Oil & Fats	%	14
Crude Fibres	%	3
Crude Ash	%	5
Moisture	%	8.5
NFE	%	47.5
Metabolisable Energy	Kcal/100g	360

- ✓ Ideal as a training treat and reward
- ✓ Eco-Friendly – Made in the United Kingdom
- ✓ Oral Care - Maize adds a crunchy/fibrous texture to the kibble which helps to promote oral health
- ✓ Yucca Extract – May help to reduce stool odours
- ✓ Fructooligosaccharides – A pre-biotic which help support a healthy digestion

Composition:

Maize, Poultry Meal, Rice, Potato, Poultry Fat, Sugar Beet, Brewers Yeast, Chicken Stock, Salmon Oil, Fructooligosaccharides, Yucca Schidigera Extract

Nutritional additives:

Nil

Bag Sizes:

- ✓ 300g

Macks Mix Softies – 50% Chicken Treat

Analytical Constituents

	<u>Unit</u>	<u>Value</u>
Crude Protein	%	29
Crude Oil & Fats	%	7
Crude Fibres	%	2
Crude Ash	%	10
Moisture	%	18
NFE	%	34

- ✓ Ideal as a training treat and reward
- ✓ Eco-Friendly – Made in the United Kingdom
- ✓ High levels of highly digestible poultry meal

Composition:

Cereals, Meat and Animal Derivatives (contains minimum 42% chicken), Various Sugars, Fats and Oils, Minerals and Vitamins.

Nutritional additives:

Colourants; Vitamins: Vitamin A (as retinyl acetate) 51960 IU/kg, Vitamin D3 (as cholecalciferol) 7,790IU/kg; Trace Elements: Ferrous Sulphate Monohydrate 575 mg/kg (Iron 190 mg/kg), Zinc Sulphate Monohydrate 480 mg/kg (Zinc 175 mg/kg), Manganous Sulphate Monohydrate 380 mg/kg (Manganese 130 mg/kg), Cupric Sulphate Pentahydrate 210 mg/kg (Copper 60 mg/kg), Calcium Iodate Anhydrous 6 mg/kg (Iodine 3.5 mg/kg), Sodium Selenite 2.5 mg/kg (Selenium 1.5 mg/kg)

Bag Sizes:

- ✓ 250g

Macks Mix Dental Stix

Analytical Constituents

	<u>Unit</u>	<u>Value</u>
Crude Protein	%	12
Crude Oil & Fats	%	3.5
Crude Fibres	%	0.5
Crude Ash	%	1.5

Composition:

Cereals, Derivatives of Vegetable Origin, Meat and Animal Derivatives (8.2% Poultry), Various Sugars

Nutritional additives:

Preservatives, Technological Additives; Monopropylene Glycol

Bag Sizes:

- ✓ 140g

Macks Mix Training Treats

Analytical Constituents

	<u>Unit</u>	<u>Value</u>
Crude Protein	%	21
Crude Oil & Fats	%	5
Crude Fibres	%	1
Crude Ash	%	6.5

Composition:

Cereals, Meat & Animal Derivatives (17% Chicken), Oils & Fats

Nutritional additives:

Preservatives, Technological Additives; Monopropylene Glycol

Bag Sizes:

✓ 130g

Macks Mix Meaty Strips

Analytical Constituents

	<u>Unit</u>	<u>Value</u>
Crude Protein	%	20.5
Crude Oil & Fats	%	6.5
Crude Fibres	%	3.5
Crude Ash	%	9.5

Composition:

Cereals, Meat & Animal Derivatives (4% Chicken), Derivatives of Vegetable Origin, Various Sugars, Oils & Fats

Nutritional additives:

Preservatives, Technological Additives; Monopropylene Glycol

Bag Sizes:

✓ 150g